
LR 259 (ex R17) ALLER - FELLETIN-AUBUSSON-CLERMONT FERRAND

TRANSPORTEUR : SAS FAURE AUTOCARS CORREZE - Tél. : 05.55.96.26.66

Toute l'Année : Oui Oui Oui

Nota : 1,2 1,2 1,2

Itinéraires R17A R17A R17A

Point d'arrêt lmmjvs- ----v-- ------d

FELLETIN - Gare SNCF 09:15 15:07 17:07

FELLETIN - Mnt aux Morts AB 09:16 15:08 17:08

FELLETIN - L.M.B. AB 09:18 15:10 17:10

MOUTIER R - La Clide Face Abribus 09:23 15:15 17:15

MOUTIER R - Face La Croix Blanche 09:28 15:20 17:20

AUBUSSON - Gare Routière 09:31 15:23 17:23

AUBUSSON-Séglière AireCovoiturage 09:44 15:36 17:36

LA VILLETELLE - Bourg Monument 09:58 15:50 17:50

LA VILLENEUVE-Bg Arrêt Dvt n°16 10:05 15:57 17:57

MERINCHAL-Létrade X D941/RteGare 10:14 16:06 18:06

SAINT AVIT-Bourg Rond Point AB 10:17 16:09 18:09

PONTAUMUR - Bourg Gymnase 10:28 16:20 18:20

BROMONT LAMOTHE - Bourg AB 10:44 16:36 18:36

PONTGIBAUD-Place République AB 10:48 16:40 18:40

SAINT OURS - Vulcania 10:59 16:51 18:51

CLERMONT-1erMai AB Av.République 11:25 17:17 19:17

CLERMONT-Gare SNCF 11:30 17:22 19:22

CLERMONT-Salins Pasteur 11:45 17:37 19:37

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF vers Lyon

Fiche Horaire à partir du 1er septembre 2024



Toute l'Année : Oui Oui Oui

Nota : 1,2 1,2 1,2

Itinéraires R17R R17R R17R

Point d'arrêt lmmj-s- ----v-- ------d

CLERMONT-Salins Pasteur 17:00 19:00 20:20

CLERMONT-Gare SNCF 17:25 19:25 20:40

CLERMONT-1erMai AB Av.République 17:30 19:30 20:45

SAINT OURS - Vulcania 17:57 19:57 21:12

PONTGIBAUD-Face AB Pl. République 18:06 20:06 21:21

BROMONT LAMOTHE -Bg Face AB 18:10 20:10 21:25

PONTAUMUR - Bourg Face Gymnase 18:27 20:27 21:42

SAINT AVIT-Bourg Rond Point AB 18:39 20:39 21:54

MERINCHAL-LétradeFaceXD941/VcGare 18:43 20:43 21:58

LA VILLENEUVE-Bg Arrêt Dvt n°11 18:49 20:49 22:04

LA VILLETELLE - Face Eglise 18:54 20:54 22:09

AUBUSSON-Séglière AireCovoiturage 19:08 21:08 22:23

AUBUSSON - Gare Routière 19:13 21:13 22:28

MOUTIER R - La Croix Blanche 19:19 21:19 22:34

MOUTIER R - La Clide AB 19:22 21:22 22:37

FELLETIN - L.M.B 19:28 21:28 22:43

FELLETIN - Mnt aux Morts AB 19:30 21:30 22:45

FELLETIN - Gare SNCF 19:31 21:31 22:46

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance en Gare SNCF de Clermont avec services SNCF en provenance de Lyon

TRANSPORTEUR : SAS FAURE AUTOCARS CORREZE - Tél. : 05.55.96.26.66

LR259 (ex R17) RETOUR - CLERMONT FERRAND-AUBUSSON-FELLETIN

Fiche Horaire à partir du 1er septembre 2024


